
Junho2021

1

PROCESSO SUPRI Nº 
CONTRATO

PRAZO 
CONTR
ATUAL

Nº 
EMPENHO

DATA DO 
EMPENHO CONTRATADA CNPJ

PROCESSO SUPRI 
153/2021

ATA 
29/2021 2247 02/06/2021

COMERCIO DE ALIMENTOS E 
SERV VEREDAS LTDA ME 13.425.589/0001-11

PROCESSO SUPRI 
325/2020 Pregão eletrônico 

nº 43/2020
ATA 

54/2020 2415 23/06/2021
Cirulabor Produtos Cirúrgicos 

LTDA EPP 47.063.094/0001-01
PROCESSO SUPRI 

235/2020
ATA 

61/2020 2416 23/06/2021
TCA OITO COMERCIAL E 

DISTRIBUIÇÃO EIRELI 24.155.164/0001-56



Junho2021

2

OBJETO VALOR DO 
EMPENHO

VALOR 
LIQUIDADO NF Data pag EXECUÇÃO 

CONTRATUAL Destinação

AQUISIÇÃO DE CESTAS 
BÁSICAS R$ 721.500,00 R$ 721.500,00

R$ 10.000,00
R$ 10.000,00 37962 8/19/2021

R$ 320,00 R$ 320,00 711 8/25/2021

R$ 731.820,00 R$ 731.820,00


